
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

AN XXIV - N° 43 972 - GRATUIT

 " TIERCE " DU SAMEDI 03 MAI 2025 
PARIS-VINCENNES - PRIX ALBERT DEMARCQ - ATTELE 

13 CON   CURRENTS - 4ème COURSE  
120.000 EUROS (ENV. 78 500 000 CFA) - 2.850 METRES

Jument de grande classe, KANA DE BEYLEV (12) vient de renouer brillamment avec la victoire face 
aux seules femelles. Elle a déjà dominé les mâles par le passé, et l'allure qui s'annonce sélective devrait 
pleinement servir les intérêts de cette redoutable finisseuse. Dans ces conditions, elle pourrait bien faire 
plier toute l'opposition sur une pointe. Parmi les animateurs possibles, citons en priorité KANTO AVIS 
(8), impressionnant lors de ses deux dernières sorties, KOCTEL DU DAIN (13), qui devrait accuser des 
progrès sur sa course de rentrée, ainsi que KATAKI DE WALLIS (3), présenté pieds nus pour la 
deuxième fois de sa carrière seulement. KSAR (9) ne doit pas être condamné sur sa récente faute et, 
tout comme notre favorite, sera grandement avantagé par le probable rythme sélectif. KOKOTE (11) a 
prouvé cet hiver qu'elle appartenait au gratin des 5 ans, mais elle ne sera que plaquée cette fois-ci. 
Mieux vaut dès lors la retenir plutôt pour une place, à l'image de KOBAYASHI (4), capable de belles 
fins de course dans ses jours fastes, et KIARA DE VANDEL (5), sur la montante actuellement. 

  ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 01 MAI 2025 : 8 - 12 - 7 - 6 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

"4+1" DU MARDI 29/04/2025 
  - Arrivée : 12 - 16 - 9 - 6 - 11  
  - NPO : 0  NP : 0  
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 0 

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :     7   RÊVE DE VALLARSA 

  - 7è    :     4    LOST IN MUSIC 
  - 8è    :   15    LE SAGE 
  - 9è    :     8    BELLE ANSE 
  - 10è  :   13    DENISJONH 

Ordre                       :                      Néant 

Désordre                 :   368 000 F (203 G) 

Bonus                      :     15 500 F (885 G)

Couplé Gagnant     :       98 000 F (172 G) 

Couplé Placé A       :       24 500 F (338 G) 

Couplé Placé B       :         8 500 F (937 G) 

Couplé Placé C       :       22 000 F (380 G)

Masse à partager   :   130 178 942 F

Report ordre "4+1"    :     41 757 442 F

Masse à partager    :   41 461 500 F

 1 - KYOTO DIGEO : Alors qu'il semblait un peu 
surclassé le 12 avril, il a fourni un bel effort final 
pour se classer quatrième, non loin de KOCTEL 
DU DAIN (13). Il adore les rythmes soutenus et 
devrait être servi une nouvelle fois. Il pourrait 
de nouveau brouiller les cartes. 
2 - KELLE BEAUTE : Cette lauréate de Groupe 
2 (Prix Guy le Gonidec 2024) a dû se contenter 
des "miettes" durant l'hiver. Elle a bouclé une 
rentrée très correcte le 12 avril mais aura les 
mâles sur sa route cette fois. Même si elle se 
présentera en "mode course", d'autres          
protagonistes lui sont préférables. 
3 - KATAKI DE WALLIS : Pour son premier essai 
pieds nus, il a connu un déroulement de course 
difficile et malheureux le 12 avril (5e). Il a déjà 
dominé à la régulière KOCTEL DU DAIN (13) et 
KANTO AVIS (8), ce qui lui vaudra  logiquement 
de nombreux partisans. À retenir en bon rang. 
4 - KOBAYASHI : Ce représentant Hunter Valley 
n'est pas à l'abri d'une incartade mais son talent 
ne fait aucun doute, comme en atteste sa 
deuxième place dans le Prix Robert Auvray, l'une 
des courses de référence. Avantagé par le        
probable rythme élevé, il peut jouer un rôle 
actif. 
5 - KIARA DE VANDEL : Cette fille de Charly du 
Noyer monte en puissance et vient de fournir 
une prestation prometteuse dans l'étape rémoise 
du GNT. Elle retrouve ses contemporains et un 
tracé qui lui convient bien. Barrée pour le        
succès, elle peut néanmoins viser une bonne 
place. 
6 - KYRIELLE : Quatrième d'un semi-classique  
réservé aux femelles le 12 avril, elle a ensuite 
déçu pour son retour au trot monté. L'opposition       
s'annonce plus relevée face aux mâles et elle 
devra bénéficier d'un parcours sur mesure 
pour espérer accrocher une petite place. 
7 - KING OPERA : Remarqué en retrait dans le 
Prix Bold Eagle (Gr.1), ce pensionnaire de Joël 
Séché possède le moteur pour rivaliser. Cela dit, 
il effectue une rentrée et évoluera encore 
chaussé. La présence de Franck Nivard au 
sulky incite toutefois à ne pas l'écarter         
radicalement. 

8 - KANTO AVIS : Ce fils de Ready Cash a        

franchi un cap ces derniers mois et s'est imposé 

en costaud lors de ses deux dernières tentatives, 

en affichant de belles réductions kilométriques. 

S'il parvient à prendre les commandes, il sera 

sans doute difficile à aller chercher. 

9 - KSAR : Troisième du Prix de Sélection (Gr.1) 

le 1er mars, cet excellent finisseur ne doit pas 

être jugé sur sa récente disqualification. La 

course promet d'être animée, ce qui jouera en 

sa faveur. S'il n'est pas trop loin à l'entrée de 

la ligne droite, il peut faire très mal ! 

10 - KALIF LANDIA : Double vainqueur de 

Groupe 1 au monté, ce sujet dur à l'effort a        

également des moyens à l'attelé. Toutefois, il 

restera ferré ici et n'aura pour but que de          

peaufiner sa condition en vue de futurs  objectifs 

sous la selle. À revoir. 

11 - KOKOTE : Lauréate de Groupe 1 cet hiver, 

cette élève de Jean-Pierre Barjon s'est            

rapidement éliminée sur faute lors de sa rentrée. 

Plaquée cette fois-ci, elle avait pris une belle   

troisième place dans un semi-classique en début 

d'année dans cette configuration. Rachat           

espéré. 

12 - KANA DE BEYLEV : Cette jument de classe 

a renoué avec la victoire le 12 avril face aux 

seules femelles. La présence des mâles ne         

l'intimide pas et elle s'entend à merveille avec 

Éric Raffin (sept podiums en huit sorties              

ensemble, dont trois victoires). Logique              

candidate au  succès. 

13 - KOCTEL DU DAIN : Ce trotteur dur au mal a 

effectué une très bonne rentrée le 12 avril (3e), 

après une course d'attente. Il n'a jamais déçu sur 

ce tracé (une victoire et une deuxième place en 

deux essais) et devrait cette fois se montrer plus 

offensif. Première chance.

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



26/1 

44/1 

6/1 

13/1 

20/1 

31/1 

23/1 

3/1 

9/1 

97/1 

12/1 

4/1 

7/1

25/1 

45/1 

5/1 

12/1 

18/1 

33/1 

22/1 

2/1 

8/1 

99/1 

10/1 

3/1 

5/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13

M.5 

F.5 

M.5 

M.5 

F.5 

F.5 

M.5 

M.5 

M.5 

M.5 

F.5 

F.5 

M.5

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M 

2850.M

1.10.90 

1.10.90 

1.11.90 

1.11.10 

1.10.60 

1.10.80 

1.10.80 

1.10.60 

1.10.00 

1.10.80 

1.11.60 

1.10.10 

1.10.30 

4.5.6.2.4 

8.6.7.D.7 

5.6.7.0.1 

2.5.D.3.D 

3.5.D.6.0 

D.4.9.9.6 

3.7.7.D.D 

1.1.2.D.5 

D.3.4.0.4 

4.0.D.1.6 

D.1.1.3.D 

1.0.0.0.5 

3.4.1.8.5

162 530 

206 770 

220 940 

227 130 

295 070 

303 820 

322 030 

349 650 

403 750 

422 405 

426 280 

841 400 

1 058 350

KYOTO DIGEO 

KELLE BEAUTE 

KATAKI DE WALLIS 

KOBAYASHI 

KIARA DE VANDEL 

KYRIELLE 

KING OPERA 

KANTO AVIS 

KSAR 

KALIF LANDIA 

KOKOTE 

KANA DE BEYLEV 

KOCTEL DU DAIN

L.M. DAVID 

L.CL. ABRIVARD 

A. CHAVATTE 

B. MICHARDIERE 

L.CL. ABRIVARD 

W. BIGEON 

W. BIGEON 

M. SASSIER 

E. VARIN 

CH.A. MARY 

M. MOTTIER 

W. BIGEON 

Ph. ALLAIRE

L.M. DAVID 

J.M. BAZIRE 

G. GELORMINI 

Y. LEBOURGEOIS 

A. ABRIVARD 

P.PH. PLOQUIN 

F. NIVARD 

B. ROCHARD 

M. ABRIVARD 

A.PH. GRIMAULT 

F. LAGADEUC 

E. RAFFIN 

D. THOMAIN

EC.L.M. DAVID 

EC.AU.NORMAND 

TRAMONTOM SRL 

EC.HUNTER VALLEY 

EC. LA TOUR DE VANDEL 

EC. W. BIGEON 

J. SECHE 

EC DUB'S 

EC. E. VARIN 

EC. A.GRIMAULT 

EC. J-P. BARJON 

J. SECHE 

Ph. ALLAIRE

CHEVEAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. PERF. GAINSCHRONOSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERS

1 – TH. DUVALDESTIN 
2 – R. DERIEUX 
3 – S. GUARATO 
4 – Y. HARET 
5 – N. BAZIRE 
6 – L.CL. ABRIVARD 
7 – J.P. MARMION 

  8 – M. SASSIER 
  9 – M. ABRIVARD 
10 – A. CHAVATTE 
11 – M. MOTTIER 
12 – J.M. ROUBAUD 
13 – N. ENSCH 

1 – E. RAFFIN 
2 – B. ROCHARD 
3 – M. MOTTIER 
4 – A. ABRIVARD 
5 – P.PH. PLOQUIN 
6 – A. BARRIER 
7 – F. LAGADEUC 

HORAIRES

  8 – P.Y. VERVA 
  9 – A. COLLETTE 
10 – G. MARTIN 
11 – F. DESMIGNEUX 
12 – A. LAMY 
13 – A. ANDRE 

INFORMATION

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn 
DÉPART DE LA COURSE : 13h 15 mn

PA
R

IS
  

TU
R

F 1 2 3 4

26/1 44/1 6/1 13/1 20/1 9/1 97/1 12/1 4/1 7/131/1 23/1 3/1

5 6 7 8 9 10 11 12 13    

TI
ER

C
E 

M
A

G
A

ZI
N

E

25/1 45/1 5/1 12/1 18/1 8/1 99/1 10/1 3/1 5/133/1 22/1 2/1

TURF-FR.COM                              8 - 13 - 12 - 11 - 9 - 4 - 1 - 6 - 3  

ZONE-TURF.fr                               13 - 8 - 12 - 4 - 9 - 11 - 3 - 6 - 5 

PRESSE DE LA MANCHE             12 - 8 - 13 - 9 - 11 - 4 - 1 - 3 

EQUIDIA                                        13 - 9 - 8 - 12 - 11 - 3 - 4 - 5 - 2 

LE PARISIEN                                 8 - 13 - 11 - 12 - 9 - 4 - 3 - 5 - 7 

TURFOMANIA                               9 - 12 - 13 - 11 - 8 - 3 - 5 - 4 - 6  

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME : 13 – 12 – 8 – 3 – 9 
CLASSE : 5 – 13 – 11 – 4 – 12 
PROGRES : 13 – 3 – 1 – 9 – 7 
REGULARITE : 9 – 12 – 5 – 1 – 8

5 - KIARA DE VANDEL 

7 - KING OPERA 

6 - KYRIELLE 

1 - KYOTO DIGEO 

10 - KALIF LANDIA 

  2 - KELLE BEAUTE 

ENTRAINEURS EN FORME : 
L.CL.ABRIVARD – M.SASSIER – A.CHAVATTE 
DRIVERS EN FORME : 
E.RAFFIN – B.ROCHARD – A.ABRIVARD 
FAVORIS : 12 – 8 – 13 – 3 – 9 – 11 – 4

Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été («GMT+1 » à «GMT+2») en France interviendra 
dans la nuit du samedi 29 Mars au dimanche 30 Mars 2025. En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont remaniées ainsi qu’il suit dans toutes les réprésentations de la LONAB, 
pour compter du dimanche 30 Mars 2025 et ce jusqu’à nouvel ordre : 
 
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi          :           11h 45mn 
Samedi et dimanche                                             :           13h 05mn 
Course nocturne                                                   :           18h 05mn


