- 1 KYOTO DIGEO: Alors qu'il semblait un peu surclassé le 12 avril, il a fourni un bel effort final pour se classer quatrième, non loin de KOCTEL DU DAIN (13). Il adore les rythmes soutenus et devrait être servi une nouvelle fois. Il pourrait de nouveau brouiller les cartes.
- 2 KELLE BEAUTE: Cette lauréate de Groupe 2 (Prix Guy le Gonidec 2024) a dû se contenter des "miettes" durant l'hiver. Elle a bouclé une rentrée très correcte le 12 avril mais aura les mâles sur sa route cette fois. Même si elle se présentera en "mode course", d'autres protagonistes lui sont préférables.
- 3-KATAKI DE WALLIS: Pour son premier essai pieds nus, il a connu un déroulement de course difficile et malheureux le 12 avril (5e). Il a déjà dominé à la régulière KOCTEL DU DAIN (13) et KANTO AVIS (8), ce qui lui vaudra logiquement de nombreux partisans. À retenir en bon rang. 4-KOBAYASHI: Ce représentant Hunter Valley n'est pas à l'abri d'une incartade mais son talent ne fait aucun doute, comme en atteste sa deuxième place dans le Prix Robert Auvray, l'une des courses de référence. Avantagé par le probable rythme élevé, il peut jouer un rôle actif.
- <u>5 KIARA DE VANDEL</u>: Cette fille de Charly du Noyer monte en puissance et vient de fournir une prestation prometteuse dans l'étape rémoise du GNT. Elle retrouve ses contemporains et un tracé qui lui convient bien. Barrée pour le succès, elle peut néanmoins viser une bonne place.
- <u>6 KYRIELLE</u>: Quatrième d'un semi-classique réservé aux femelles le 12 avril, elle a ensuite déçu pour son retour au trot monté. L'opposition s'annonce plus relevée face aux mâles et elle devra bénéficier d'un parcours sur mesure pour espérer accrocher une petite place.
- <u>7 KING OPERA</u>: Remarqué en retrait dans le Prix Bold Eagle (Gr.1), ce pensionnaire de Joël Séché possède le moteur pour rivaliser. Cela dit, il effectue une rentrée et évoluera encore chaussé. La présence de Franck Nivard au sulky incite toutefois à ne pas l'écarter radicalement.

- 8 KANTO AVIS: Ce fils de Ready Cash a franchi un cap ces derniers mois et s'est imposé en costaud lors de ses deux dernières tentatives, en affichant de belles réductions kilométriques. S'il parvient à prendre les commandes, il sera sans doute difficile à aller chercher.
- 9-KSAR: Troisième du Prix de Sélection (Gr.1) le 1er mars, cet excellent finisseur ne doit pas être jugé sur sa récente disqualification. La course promet d'être animée, ce qui jouera en sa faveur. S'il n'est pas trop loin à l'entrée de la ligne droite, il peut faire très mal!
- 10 KALIF LANDIA: Double vainqueur de Groupe 1 au monté, ce sujet dur à l'effort a également des moyens à l'attelé. Toutefois, il restera ferré ici et n'aura pour but que de peaufiner sa condition en vue de futurs objectifs sous la selle. À revoir.
- 11 KOKOTE: Lauréate de Groupe 1 cet hiver, cette élève de Jean-Pierre Barjon s'est rapidement éliminée sur faute lors de sa rentrée. Plaquée cette fois-ci, elle avait pris une belle troisième place dans un semi-classique en début d'année dans cette configuration. Rachat espéré.
- 12 KANA DE BEYLEV: Cette jument de classe a renoué avec la victoire le 12 avril face aux seules femelles. La présence des mâles ne l'intimide pas et elle s'entend à merveille avec Éric Raffin (sept podiums en huit sorties ensemble, dont trois victoires). Logique candidate au succès.
- 13 KOCTEL DU DAIN: Ce trotteur dur au mal a effectué une très bonne rentrée le 12 avril (3e), après une course d'attente. Il n'a jamais déçu sur ce tracé (une victoire et une deuxième place en deux essais) et devrait cette fois se montrer plus offensif. Première chance.

Directeur de Publication : DG/LONAB

LE JOURNAL HIPPIQUE



AN XXIV - N° 43 972 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"TIERCE" DU SAMEDI 03 MAI 2025 PARIS-VINCENNES - PRIX ALBERT DEMARCQ - ATTELE 13 CONCURRENTS - 4ème COURSE 120.000 EUROS (ENV. 78 500 000 CFA) - 2.850 METRES

Jument de grande classe, KANA DE BEYLEV (12) vient de renouer brillamment avec la victoire face aux seules femelles. Elle a déjà dominé les mâles par le passé, et l'allure qui s'annonce sélective devrait pleinement servir les intérêts de cette redoutable finisseuse. Dans ces conditions, elle pourrait bien faire plier toute l'opposition sur une pointe. Parmi les animateurs possibles, citons en priorité KANTO AVIS (8), impressionnant lors de ses deux dernières sorties, KOCTEL DU DAIN (13), qui devrait accuser des progrès sur sa course de rentrée, ainsi que KATAKI DE WALLIS (3), présenté pieds nus pour la deuxième fois de sa carrière seulement. KSAR (9) ne doit pas être condamné sur sa récente faute et, tout comme notre favorite, sera grandement avantagé par le probable rythme sélectif. KOKOTE (11) a prouvé cet hiver qu'elle appartenait au gratin des 5 ans, mais elle ne sera que plaquée cette fois-ci. Mieux vaut dès lors la retenir plutôt pour une place, à l'image de KOBAYASHI (4), capable de belles fins de course dans ses jours fastes, et KIARA DE VANDEL (5), sur la montante actuellement.

ARRIVEE DU "QUARTE" DU JEUDI 01 MAI 2025 : 8 - 12 - 7 - 6 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MARDI 29/04/2025

- Arrivée : 12 - 16 - 9 - 6 - 11

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 0

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 7 RÊVE DE VALLARSA

- 7è : 4 LOST IN MUSIC

-8è : 15 LE SAGE

- 9è : 8 BELLE ANSE

- 10è: 13 DENISJONH

GAINS EN F CFA

Ordre : Néant

Désordre : 368 000 F (203 G)

Bonus : 15 500 F (885 G)

Report ordre "4+1" : 41 757 442 F

Masse à partager : 130 178 942 F

Couplé Gagnant : 98 000 F (172 G)

Couplé Placé A : 24 500 F (338 G)

Couplé Placé B : 8 500 F (937 G)

Couplé Placé C : 22 000 F (380 G)

Masse à partager : 41 461 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66

JA/PF Publ

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVEAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	KYOTO DIGEO	L.M. DAVID	L.M. DAVID	EC.L.M. DAVID	M.5	2850.M	1.10.90	4.5.6.2.4	162 530	26/1	25/1
02	KELLE BEAUTE	J.M. BAZIRE	L.CL. ABRIVARD	EC.AU.NORMAND	F.5	2850.M	1.10.90	8.6.7.D.7	206 770	44/1	45/1
03	KATAKI DE WALLIS	G. GELORMINI	A. CHAVATTE	TRAMONTOM SRL	M.5	2850.M	1.11.90	5.6.7.0.1	220 940	6/1	5/1
04	KOBAYASHI	Y. LEBOURGEOIS	B. MICHARDIERE	EC.HUNTER VALLEY	M.5	2850.M	1.11.10	2.5.D.3.D	227 130	13/1	12/1
05	KIARA DE VANDEL	A. ABRIVARD	L.CL. ABRIVARD	EC. LA TOUR DE VANDEL	F.5	2850.M	1.10.60	3.5.D.6.0	295 070	20/1	18/1
06	KYRIELLE	P.PH. PLOQUIN	W. BIGEON	EC. W. BIGEON	F.5	2850.M	1.10.80	D.4.9.9.6	303 820	31/1	33/1
07	KING OPERA	F. NIVARD	W. BIGEON	J. SECHE	M.5	2850.M	1.10.80	3.7.7.D.D	322 030	23/1	22/1
80	KANTO AVIS	B. ROCHARD	M. SASSIER	EC DUB'S	M.5	2850.M	1.10.60	1.1.2.D.5	349 650	3/1	2/1
09	KSAR	M. ABRIVARD	E. VARIN	EC. E. VARIN	M.5	2850.M	1.10.00	D.3.4.0.4	403 750	9/1	8/1
10	KALIF LANDIA	A.PH. GRIMAULT	CH.A. MARY	EC. A.GRIMAULT	M.5	2850.M	1.10.80	4.0.D.1.6	422 405	97/1	99/1
11	кокоте	F. LAGADEUC	M. MOTTIER	EC. J-P. BARJON	F.5	2850.M	1.11.60	D.1.1.3.D	426 280	12/1	10/1
12	KANA DE BEYLEV	E. RAFFIN	W. BIGEON	J. SECHE	F.5	2850.M	1.10.10	1.0.0.0.5	841 400	4/1	3/1
13	KOCTEL DU DAIN	D. THOMAIN	Ph. ALLAIRE	Ph. ALLAIRE	M.5	2850.M	1.10.30	3.4.1.8.5	1 058 350	7/1	5/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS									
1 – TH. DUVALDESTIN	8 - M. SASSIER								
2 – R. DERIEUX	9 - M. ABRIVARD								
3 – S. GUARATO	10 - A. CHAVATTE								

ENTRAINELIRS

4 – Y. HARET 11 – M. MOTTIER

5 – N. BAZIRE 12 – J.M. ROUBAUD 6 – L.CL. ABRIVARD 13 – N. ENSCH

7 - J.P. MARMION

DRIVERS

 1 - E. RAFFIN
 8 - P.Y. VERVA

 2 - B. ROCHARD
 9 - A. COLLETTE

 3 - M. MOTTIER
 10 - G. MARTIN

 4 - A. ABRIVARD
 11 - F. DESMIGNEUX

5 – P.PH. PLOQUIN 12 – A. LAMY

6 – A. BARRIER 13 – A. ANDRE

7 - F. LAGADEUC

INFORMATION

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été («GMT+1 » à «GMT+2») en France interviendra dans la *nuit du samedi 29 Mars au dimanche 30 Mars 2025.* En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les réprésentations de la LONAB, pour compter du *dimanche 30 Mars 2025* et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi : 11h 45mn Samedi et dimanche : 13h 05mn Course nocturne : 18h 05mn

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn DÉPART DE LA COURSE: 13h 15 mn

PARIS TURF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13							
8 ₽	26/1	44/1	6/1	13/1	20/1	31/1	23/1	3/1	9/1	97/1	12/1	4/1	7/1							
TIERCE MAGAZINE	25/1	45/1	5/1	12/1	18/1	33/1	22/1	2/1	8/1	99/1	10/1	3/1	5/1							
TURF-FR.COM									8 - 13 - 12 - 11 - 9 - 4 - 1 - 6 - 3										- 3	
ZONE-TURF.fr										1;	3 - 8	3 - 1	12 -	4 -	9 -	11 -	- 3 -	- 6 -	- 5	
PRESSE DE LA MANCHE									1	2 -	8 -	13 -	9 -	11	- 4	- 1	- 3			
EQUIDIA							13 - 9 - 8 - 12 - 11 - 3 - 4 - 5 - 2									- 2				
LE	LE PARISIEN							8 - 13 - 11 - 12 - 9 - 4 - 3 - 5 - 7									- 7			
TURFOMANIA								9 - 12 - 13 - 11 - 8 - 3 - 5 - 4 - 6								- 6				

APTITUDES

FORME: 13 - 12 - 8 - 3 - 9

CLASSE: 5 – 13 – 11 – 4 – 12

PROGRES: 13 - 3 - 1 - 9 - 7

REGULARITE: 9 - 12 - 5 - 1 - 8

ENTRAINEURS EN FORME:

L.CL.ABRIVARD - M.SASSIER - A.CHAVATTE

DRIVERS EN FORME:

E.RAFFIN - B.ROCHARD - A.ABRIVARD

FAVORIS: 12 – 8 – 13 – 3 – 9 – 11 – 4

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

5 - KIARA DE VANDEL

6 - KYRIELLE

10 - KALIF LANDIA

7 - KING OPERA

1 - KYOTO DIGEO

2 - KELLE BEAUTE